



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 21 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**, **2023/BZP 00478918** z dnia **06.11.2023 r.** oraz **2023/BZP 00497304** z dnia **16.11.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Dla SUW Baby. W opisie technicznym na stronie 12 Zamawiający określił średnice filtra na DN1400, na stronie 13 napisano „Filtra ciśnieniowego PN 6 z stali czarnej o średnicy d=2200mm”. Prosimy o podanie prawidłowej średnicy filtra.

Odpowiedź:

Średnica filtra 1400.

Pytanie nr 2:

Dla SUW Dąbrowice. Prosimy o określenie wysokości podnoszenia dla pompy głębinowej.

Odpowiedź:

Wysokość podnoszenia 34 m.

Pytanie nr 3:

Dla SUW Dąbrowice. W PT_Dąbrowice na stronie 13 podano zespoły filtracyjne o średnicy 1400, w nawiasie widnieje liczba 1600, na tej samej stronie napisano jeszcze „Filtra

ciśnieniowego PN 6 z stali czarnej o średnicy $D=2200\text{ mm}$ ". Prosimy o podanie prawidłowej średnicy filtra.

Odpowiedź:

Średnica filtra 1400.

Pytanie nr 4:

Dla SUW Baby. W przedmiarach wskazano zestaw hydroforowy pośredni jako przedmiot zamówienia. Opis techniczny nie wskazuje w żadnym miejscu parametrów zestawu hydroforowego pośredniego. Prosimy o określenie przedmiotu zadania.

Odpowiedź:

Wydajność 18 m³/h.

Pytanie nr 5:

Dla SUW Dąbrowice/Baby. Zamawiający wskazuje w opisie technicznym w punkcie 5.4.7 *Opomiarowanie przepływu wody* jako sposób opomiarowania przepływomierze. W przedmiarach, wykazie urządzeń równoważnych oraz STWiOR wskazuje na wodomierze. Proszę o wskazanie, które rozwiązanie jest prawidłowe.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wodomierze jako element pomiarowy.

Pytanie nr 6:

Dla SUW Dąbrowice. Zamawiający wskazuje w PT_dąbrowice na istnienie załączników: Dobór pomp głębinowych, Schematy elektryczne, wypis i wyrys MPZP, pozwolenie wodnoprawne. Prosimy o załączenie wyżej wymienionych dokumentów.

Odpowiedź:

Zapis omyłkowy

Pytanie nr 7:

W związku z licznymi pytaniami oraz chęcią złożenia rzetelnej oferty zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni. Czas oczekiwania na oferty od dostawców specjalistycznych urządzeń oraz materiałów niezbędnych do realizacji zadania znacznie się wydłużył co wydłuża czas przygotowania i prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej. Dodatkowy czas pozwoli przygotować ofertę w pełni spełniającą wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do 24 listopada 2023 r. do godziny 11:00.

Pytanie nr 8:

Dla SUW Baby. Na stronie 12 opisu technicznego wskazano filtrację dwustopniową oraz podano jedynie wypełnienie dla jednego stopnia. Prosimy o zamieszczenie i wskazanie prawidłowego wypełnienia filtrów.

Odpowiedź:

Wypełnienie takie samo na obu stopniach filtracji.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska

